

BANBYE czyli polski YOU TUBE bez cenzury

„Dlaczego Głos Obywatelski przeniósł się na BanBye? Bo mamy dość poniewierania nas! Poniewierania wartości, którym hołdujemy. A wartości o które walczymy to: prawda, rozsądek i tożsamość narodowa” - Andrzej Poneta

BanBye – Wyspa Wolności, tak o tym jedynym miejscu w sieci mówią jego twórcy. Jest to platforma wolna od cenzury. Jedyne takie miejsce w Europie a może nawet na świecie. Dlaczego jedyne? Jedyne, bo od pomysłu do realizacji stworzone przez grupę polskich patriotów, którym zabroniono mówić, których niewygodne słowa czyli słowa prawdy są blokowane i usuwane przez Big Tech, przez wszech panującą cenzurę. Niejednokrotnie był to dorobek kilku lat ciężkiej, codziennej pracy.

BanBye zrodził się w momencie kiedy filmy twórców skupionych wokół telewizji wRealu24 były coraz częściej „banowane”, usuwane, kiedy od 2020 r koniecznym stało się zastępowanie Covid-19 ketchupem a szczepionki szczypawkami. BanBye powstał z protestu: dość banów, dość ograniczeń, dość usuwania filmów! Będziemy mówić jak jest! Będziemy mówić prawdę, bo widzimy zagrożenie dla wartości, które wyznajemy, będziemy obnażać obłudę i hipokryzję rządzących Polską i plany zniewolenia ludzkości, **bo „prawda zasługuje na wolność!”** (Piotr Szlachetnicz). Od pomysłu do realizacji daleka droga, ale warty był trud, gdyż

teraz mamy w Polsce jedyną przestrzeń w internecie - Wyspę Wolności czyli Niezależne Polskie Media. Naszą codziennością jest już blokowanie kont na Facebooku przez tzw. „niezależnych weryfikatorów” za dzielenie się prawdą. Któż tego jeszcze nie doświadczył? Na ilu z nas czyha wyczulono oko i ucho tzw. Ośrodka Monitorowania Zachowań Rasistowskich i Ksenofobicznych (OMZRIK) czyli tzw. „niezależna” pozarządowa organizacja zajmująca się przeciwdziałaniem przejawom rasizmu i ksenofobii a w rzeczywistości tropiąca polskich patriotów, ludzi którzy nie wyrażają się w politycznie poprawnym bełkocie i prymitywnej propagandzie sączącej się z przekazu jakiegokolwiek TV.

Dla NAS powstał BANBYE!

Jest to przestrzeń Wolności słowa, ale jest to przestrzeń pełna cierpienia i bólu, gdyż treści tam publikowane z bólu, z cierpienia, z troski o Ojczyznę się zrodziły. BanBye, to miejsce dla ludzi, których łączy miłość do Ojczyzny, wartości takie jak prawda, wiara, rodzina, patriotyzm. W obronie tych wartości staje dzisiaj BanBye. Sami zaś twórcy mówią o sobie: „BanBye toczy bezprecedensowa walkę o najważniejsze wartości, które najczęściej są atakowane: należą do nich ochrona rodziny i obrona wiary katolickiej, patriotyzm. Nadawcy na niezależnej platformie Banbye otrzymują gwarancję, że nie zostaną ocenzeni, ich konto nie zostanie skasowane, a treści posiadają kopie. Dzięki temu umożliwiamy im obronę prawdy bez

obaw, że konto zostanie usunięte. Musimy zadbać o to, aby walka z BigTech miała szansę na zwycięstwo. Trzeba zwiększyć siłę oddziaływania!” Lecz BanBye to nie tylko telewizja, to już rodzina, bo rodzina to więzi te najmocniejsze a co jak nie miłość do Ojczyzny, troska i jej obrona nie są najmocniejszą więzią między Polakami? Po to właśnie nas podzielili, żeby zniszczyć te więzi, bo dzięki nim Polacy się jednoczą i stają się siłą. A Ty, który to czytasz: masz jeszcze w sercu Polskę czy zamieniłeś ją na wygodne życie przy Netflixie i puszce piwa?

Twórców na BanBye przybywa z każdym tygodniem i jest już ich ponad 60 a wśród nich: Grzegorz Płaczek, Wojciech Sumliński, Piotr Szlachetowicz (Redaktor Naczelny), Marcin Rola Stowarzyszenie „Wspólnota i Pamięć”, Dawid Mysior i inni. Gośćmi redakcji BanBye są znani oraz cenieni: dr Lucyna Kulińska, dr Leszek Sykulski, dr Magdalena Ziętek – Wielomska, prof. Adam Wielomski, Agnieszka Wolska, Kaja Godek, Piotr Korczarowski i wielu innych. BanBye to wspólnota zgromadzona wokół wartości jaką jest WOLNOŚĆ, która jest odpowiedzialnością za losy Ojczyzny.

Jak dobrze opisuje rzeczywistość BanBye w polskiej, zaprogramowanej przez mainstreamowy przekaz społeczności, Ewangelia: „Głos wołającego na pustyni”. W istocie jest to jedyny w swym rodzaju głos prawdy skupiający tak wielu ludzi mówiących jednym głosem. Fenomen, który zasługuje na nasze: moje i Twoje wsparcie.

BanBye utrzymuje się z dobrowolnych wpłat widzów, sympatyków. I Ty możesz pomóc wzrastać temu dziełu. Możesz zrobić coś dla Polski nawet jeśli każdego dnia chcą odebrać Ci nadzieję. Możesz podzielić się linkiem do audycji na BanBye wpisując w wyszukiwarce BanBye i podać dalej. Możesz wspomóc prace i działanie dowolną kwotą – bo to moja i **Tvoja Wyspa Wolności** czyli **BanBye polski YOU TUBE bez cenzury!**

P.S.

A Ty, który jeszcze wierzysz w to, co mówią w telewizji przesiądź się na BanBye i bez uprzedzeń wysłuchaj do końca choćby jeden program i zadaj sobie pytanie: za co mógłbym oddać życie?

<https://banbye.com/>

PKO 32 1020 4900 0000 8402 3321 0095, w tytule: darowizna

Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

03.07.2023 godz. 18,15	Dąbrowa Gór.	przy pomniku Hendrixa przed PKZ
04.07.2023 godz. 18,00	Lesko	Słodki Domek
05.07.2023 godz. 17,00	Radom	przy pomniku Jana Kochanowskiego, Plac Corazziego
06.07.2023 godz. 19,00	Llanelli Pd Walia	W centrum przy polskich sklepach, kod pocztowy SA15 3TG